檔    號：
                                          保存年限：

財團法人○○○基金會 函

地址：
承辦人：邱○瑤
電話：(04)753-2312
傳真：(04)765-4321
電子信箱：cychiu13@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣政府

發文日期：中華民國○○○年○○月○○日

發文字號：

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本院申請上架優先採購平台商品「喜樂起司餅」、「喜樂曲奇

餅」申請文件1份，請查照。

說明：

一、隨函檢附申請上架佐證文件如下:

(一)產品或服務項目資料。

(二)有效期限內之公安、消防檢查合格證明文件影本。

(三)SGS食品檢驗證明。

(四)場地衛生檢驗資料(最近一個月影本)。

(五)產品責任險投保證明。

二、旨案優先採購平台系統流程已提請貴府審查。

正本：彰化縣政府

副本：